30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 266.

Brașov, Vineri, 1 (13) Decembrie

1895.

Magnați noi.

Foia oficială unghurească în nu-
mărul său mai nou aduce scirea, că
baronul Banffy și-a mai sporit rassa
baronească cu doi indiviți, cărora pe
lângă titlul de baron, li-a mai dat,
se înțelege, și dreptul de membri în
camera magnaților.